

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

CHrudim Rekonstrukce Tylova Nábřeží

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Město Chrudim

Projektant

Zhotovitel

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Zpracoval

00270211

CZ00270211

25953818

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	15 806,13	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00			
2		Montáž	10 173,52	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00			
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00			
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00			
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00			
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)		25 979,65	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00			
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00			

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 25 979,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	25 979,00	5 456,00

Cena s DPH 31 435,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: CHRUDIM Rekonstrukce Tylova Nábřeží

Objednatel: Město Chrudim

Zhotovitel: Dílažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
d8	Dodatek č. 3 - Výšková úprava šachty	7 161,00	0,00	1 504,00	8 665,00	0,00	7 160,80	0,00	0,00	0,00
d9	Dodatek č. 3 - Odvodňovací žlab	14 813,00	0,00	3 111,00	17 924,00	0,00	14 813,05	0,00	0,00	0,00
d10	Dodatek č. 3 - Napojení na stávající stav	3 234,00	0,00	679,00	3 913,00	0,00	3 234,33	0,00	0,00	0,00
d11	Dodatek č. 3 - Odpočet pažení, Přípočet hloubení	771,00	0,00	162,00	933,00	0,00	771,47	0,00	0,00	0,00
Celkem		25979,00	0,00	5456,00	31435,00	0,00	25979,65	0,00	0,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **CHRUDEM Rekonstrukce Tylova Nábřeží**

Název objektu **Komunikace**

Název části **Dodatek č. 3 - Výšková úprava šachty**

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel **Město Chrudim**

Projektant

Zhotovitel **Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**

Zpracoval

00270211

25953818

CZ25953818

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady			B			Doplňkové náklady			C			Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	2 201,99	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště			0,00							
2		Montáž	4 958,81	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce			0,00							
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy			0,00							
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy			0,00							
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN			0,00							
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu			0,00							
7	ZRN (ř. 1-6)		7 160,80	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)			0,00							
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady			0,00							

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 7 161,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	7 161,00	1 504,00

Cena s DPH 8 665,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CHRUDIM Rekonstrukce Tylova Nábřeží

Objekt: Komunikace

Část: Dodatek č. 3 - Výšková úprava šachty

Objednatel: Město Chrudim

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce

2 592,04

1	R	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 Obkopání šachty 1,5*1,5*1,1-1,0*1,0*1,1	m3	1,375	621,00	853,88
2	R	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	1,375	88,00	121,00
3	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	1,375	150,00	206,25
4	R	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6,875	12,00	82,50
5	R	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,375	100,00	137,50
6	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,375	10,00	13,75
7	skl	skládka zemina	poplatek za uložení zeminy na placenou skládku	t	2,475	100,00	247,50
8	R	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	1,375	68,00	93,50
9	583	583441690	Štěrka frakce 0-32 třída A	t	2,613	320,00	836,16

8 Trubní vedení

4 144,00

10	271	899103211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg stávající poklop	kus	1,000	423,00	423,00
11	271	894412411.2	Demontáž železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových stávající kónus	kus	1,000	335,00	335,00
12	271	894411311.2	Demontáž železobetonových dílců pro šachty skruží rovných stávající šachtové skruže (0,5 skruží)	kus	1,000	320,00	320,00
13	271	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných nová šachtová skruž 0,25	kus	1,000	640,00	640,00
14	592	59224050	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100 x 25 x 12 cm	kus	1,000	810,00	810,00
15	271	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových stávající kónus	kus	1,000	669,00	669,00
16	271	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600 stávající poklop	kus	1,000	947,00	947,00

9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

191,88

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CHRUDIM Rekonstrukce Tylova Nábřeží

Objekt: Komunikace

Část: Dodatek č. 3 - Výšková úprava šachty

Objednatel: Město Chrudim

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
17	221	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,492	150,00	73,80
18	R	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	0,492	20,00	9,84
19	R	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	6,888	5,00	34,44
			14*0,492		6,888		
20	221	997221855	Poplatek za uložení suti na skládce - beton	t	0,492	150,00	73,80

99

Přesun hmot

232,88

21	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	3,105	75,00	232,88
			2,613+0,492		3,105		

Celkem

7 160,80

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

CHRUDIM Rekonstrukce Tylova Nábřeží

Název objektu

Komunikace

Název části

Dodatek č. 3 - Odvodňovací žlab

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Město Chrudim

Projektant

Zhotovitel

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Zpracoval

00270211

25953818

CZ25953818

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	10 780,75	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	4 032,30	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		14 813,05	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 14 813,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	14 813,00	3 111,00

Cena s DPH

17 924,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CHRUDIM Rekonstrukce Tylova Nábřeží

Objekt: Komunikace

Část: Dodatek č. 3 - Odvodňovací žlab

Objednatel: Město Chrudim

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1

Zemní práce

3 554,40

1	R	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 délka-šířka-hloubka výkopu pro přípojky 4,0*0,60*1,0	m3	2,400	268,00	643,20
2	R	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	2,400	18,00	43,20
3	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	2,400	150,00	360,00
4	R	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 5*2,40	m3	12,000	12,00	144,00
5	R	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,400	100,00	240,00
6	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,400	10,00	24,00
7	skl	skládka zemina	poplatek za uložení zeminy na placenou skládku 2,40*1,80	t	4,320	100,00	432,00
8	R	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,400	68,00	163,20
9	583	583441690	šterkodrt' frakce 0-32 třída A 2,40*1,90	t	4,560	320,00	1 459,20
10	R	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2,400	19,00	45,60

4

Vodorovné konstrukce

296,04

11	R	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku 4,0*0,60*0,10	m3	0,240	806,00	193,44
12	583	583373060	šterkopísek frakce 0-8 třída B 0,240*1,9	t	0,456	225,00	102,60

5

Komunikace

-509,24

13	R	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm Odpočet plochy odvodňovacího žlabu -1*(4,0*0,136)	m2	-0,544	410,00	-223,04
14	583	583801100	kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2, I,jakost, velikost 10 cm Odpočet plochy odvodňovacího žlabu -1*(4,0*0,136)/5,2*1,01	t	-0,106	2 700,00	-286,20

8

Trubní vedení

10 983,00

15	221	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	4,000	387,00	1 548,00
16	562	56241001R	žlaby z PE vyztužené skelnými vlákny, světlá šířka 100 mm	m	4,000	1 510,00	6 040,00
17	R	831263195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	kus	1,000	400,00	400,00
18	271	871270310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 125	m	4,000	95,00	380,00
19	286	28615064	trubka kanalizační s hrdlem DN 125x1000 mm 4*1,05	m	4,200	230,00	966,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CHRUDIM Rekonstrukce Tylova Nábřeží

Objekt: Komunikace

Část: Dodatek č. 3 - Odvodňovací žlab

Objednatel: Město Chrudim

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
20	271	877275211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125	kus	4,000	171,00	684,00
21	286	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	4,000	71,50	286,00
22	271	877275221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 125	kus	1,000	292,00	292,00
			odbočka				
			1		1,000		
23	286	28611910	odbočka kanalizační plastová PP s hrdlem KG 125/125/45°	kus	1,000	387,00	387,00
99			Přesun hmot				488,85
24	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	6,518	75,00	488,85
			4,56+0,91-0,208+1,256		6,518		

Celkem

14 813,05

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **CHRUDIM Rekonstrukce Tylova Nábřeží**

Název objektu **Komunikace**

Název části **Dodatek č. 3 - Napojení na stávající stav**

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel **Město Chrudim**

Projektant

Zhotovitel **Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**

Zpracoval

00270211

25953818

CZ25953818

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	766,27	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	2 468,06	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		3 234,33	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 3 234,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	3 234,00	679,00

Cena s DPH 3 913,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CHRUDIM Rekonstrukce Tylova Nábřeží

Objekt: Komunikace

Část: Dodatek č. 3 - Napojení na stávající stav

Objednatel: Město Chrudim

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1 Zemní práce							497,03
1	R	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	1,000	43,00	43,00
			kostka dlažební drobná				
			1,0		1,000		
2	221	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	1,000	25,30	25,30
			kostka dlažební drobná				
			1,0		1,000		
3	R	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	7,300	41,00	299,30
			Krajník silniční, žula				
			7,30		7,300		
4	221	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	2,700	31,40	84,78
			krajník silniční, žula, očištěný				
			2,70		2,700		
5	R	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2,350	19,00	44,65
			1,0+2,7*0,5		2,350		
5 Komunikace							410,00
6	R	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	1,000	410,00	410,00
			předláždění: kostka dlažební drobná				
			1,0		1,000		
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							2 222,00
7	R	900000003	Rozprostření kačírku v tl.100mm, včet dodávky Frakce 8-16	m2	2,500	500,00	1 250,00
8	R	917461111	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,700	240,00	648,00
			krajník silniční, žula, očištěný				
			2,70		2,700		
9	R	918101111	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,135	2 400,00	324,00
			krajník silniční, žula				
			2,70*0,50*0,10		0,135		
99 Přesun hmot							105,30
10	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1,404	75,00	105,30

Celkem

3 234,33

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

CHRUDIM Rekonstrukce Tylova Nábřeží

JKSO

Název objektu

Komunikace

EČO

Název části

Dodatek č. 3 - Odpočet pažení, Připočet hloubení

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Město Chrudim

00270211

Projektant

Zhotovitel

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

25953818

CZ25953818

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	2 057,12	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-1 285,65	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		771,47	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 771,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	771,00	162,00

Cena s DPH 933,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CHRUDIM Rekonstrukce Tylova Nábřeží

Objekt: Komunikace

Část: Dodatek č. 3 - Odpočet pažení, Přípočet hloubení

Objednatel: Město Chrudim

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1			Zemní práce				323,62
1	R	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,540	268,00	144,72
			Nabídka: "přípojky ul. vpustí"				
			-(2+1+1)*0,9*1,5		-5,400		
			Skutečnost: "přípojky ul. vpustí"				
			(2+1)*1,1*1,8		5,940		
			Součet		0,540		
2	R	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	0,540	18,00	9,72
			Nabídka: "přípojky ul. vpustí"				
			-(2+1+1)*0,9*1,5		-5,400		
			Skutečnost: "přípojky ul. vpustí"				
			(2+1)*1,1*1,8		5,940		
			Součet		0,540		
3	R	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-27,000	78,00	-2 106,00
			Nabídka: Šachty + přípojky				
			-(3*1,5*4*1,5+4*1,5*2)		-39,000		
			Skutečnost: Šachty + přípojky				
			0		0,000		
			dodatek č.2 již odečteno				
			12		12,000		
			Součet		-27,000		
4	R	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-27,000	15,00	-405,00
			Nabídka: Šachty + přípojky				
			-(3*1,5*4*1,5+4*1,5*2)		-39,000		
			Skutečnost: Šachty + přípojky				
			0		0,000		
			dodatek č.2 již odečteno				
			12		12,000		
			Součet		-27,000		
5	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,540	150,00	81,00
			Nabídka: "přípojky ul. vpustí"				
			-(2+1+1)*0,9*1,5		-5,400		
			Skutečnost: "přípojky ul. vpustí"				
			(2+1)*1,1*1,8		5,940		
			Součet		0,540		
6	R	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2,700	12,00	32,40
			Nabídka: "přípojky ul. vpustí"				
			-(2+1+1)*0,9*1,5*5		-27,000		
			Skutečnost: "přípojky ul. vpustí"				
			(2+1)*1,1*1,8*5		29,700		
			Součet		2,700		
7	skl	skládka zemina	poplatek za uložení zeminy na placenou skládku	t	0,972	100,00	97,20
			Nabídka: "přípojky ul. vpustí"				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CHRUDIM Rekonstrukce Tylova Nábřeží

Objekt: Komunikace

Část: Dodatek č. 3 - Odpočet pažení, Přípočet hloubení

Objednatel: Město Chrudim

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

-(2+1+1)*0,9*1,5*1,8 -9,720

Skutečnost: "přípojky ul. vpustí"

(2+1)*1,1*1,8*1,8 10,692

Součet 0,972

8	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,540	10,00	5,40
---	---	-----------	-----------------------------	----	-------	-------	------

Nabídka: "přípojky ul. vpustí"

-(2+1+1)*0,9*1,5 -5,400

Skutečnost: "přípojky ul. vpustí"

(2+1)*1,1*1,8 5,940

Součet 0,540

9	R	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,645	68,00	247,86
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

Nabídka: přípojky

-4*0,9*0,5 -1,800

Skutečnost: přípojky

3*1,1*(1,8-0,15) 5,445

Součet 3,645

10	583	583441690	šterkodrt' frakce 0-32 třída A	t	6,926	320,00	2 216,32
----	-----	-----------	--------------------------------	---	-------	--------	----------

Nabídka: přípojky

-4*0,9*0,5*1,9 -3,420

Skutečnost: přípojky

3*1,1*(1,8-0,15)*1,9 10,346

Součet 6,926

4 Vodorovné konstrukce -55,40

11	R	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	-0,045	806,00	-36,27
12	583	583373060	šterkopísek frakce 0-8 třída B	t	-0,085	225,00	-19,13

Nabídka: Přípojky

-4*0,9*0,15*1,9 -1,026

Skutečnost: Přípojky

3*1,1*0,15*1,9 0,941

Součet -0,085

99 Přesun hmot 503,25

13	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	6,710	75,00	503,25
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

Změny z rozpočtu: Pažení, Šterkodrt', Lože, Šterkopísek

-0,023*2 -0,046

6,926 6,926

-0,085 -0,085

-0,085 -0,085

Součet 6,710

Celkem 771,47